
DODATEKČ.1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ze dne -16.7.2012 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
DiČ: 
Zmocněnec 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc. 
70883521 
CZ70883521 

pro věcná jednání: Radomír Ševčík 
(dále jen "objednatel") 

Zhotoví tel: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
DiČ: 
Zmocněnec 

pro věcná jednání: 
Kontaktní e-mail: 
Bankovní spojení: 
č,ú.: 

identifikace: 

a 

OLMAN spol. s r.o 
Jakuba Obrovského 228/1a, 63500 Brno 
Bc. Martinem Olejárem - jednatelem 
25578375 
CZ25578375 

Mgr. Miroslav Olejár 
miro.olejar@olman.cz 
ČSOB a.s., Brno 
377 325 753/0300 
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 35258 
Živnostenský list vydaný Živnostenským úřadem města Brna, č.j. 
52698/05, dne 23.2.2005 

(dále jen "poskytovatel") 

uzavírají tento dodatek smlouvy o poskytování služeb v souladu s Obchodním zákoníkem 
v platném znění 

Zll objednatele strana 1 Za zhotwitele 



iíI Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

2. PŘEDMĚT DODATKU: 

Smluvní strany se v souladu s čl. XIV. odst. 3) Smlouvy o poskytování služeb ze dne16.7 .. 

2012 (dále jen "smlouva") dohodly na následujících změnách: 

2.1. Upřesňují se identífíkační údaje smluvních stran tak, jak je to uvedeno v čl. 2 tohoto 

dodatku. 

2.2. Upřesňuje se čl. II odst. 2) smlouvy a nově mí: 

2) Úklid dle této smlouvy bude poskytovatel provádět v těchto budovách: 

• U15 
• U16 
• U56 

(kterákoliv z nich dále též jen "budova", všechny společně dále též jen "budovy"; 
budovy jsou blíže vymezeny přílohou č. 4, která je nedílnou součástí této 
smlouvy) přičemž vymezení prostorů, jejich příbližná výměra, specifíkace 
podlahových krytin a přiřazení příslušného typu úklidu dle přílohy č. 2 této 
smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
případný rozdíl mezi reálnými výměrami a výměrami dle dané přílohy nemá 
vliv na sjednanou cenu služeb. 

2.3. Upřesňuje se čl. II odst. 4) poslední odrážka smlouvy, která nově mí: 

• průběžné doplňování zásobníků tekutého mýdla, toaletního papíru a 
jednorázových papírových ručníků tak, aby nebyly prázdné, a to 
v rozsahu stanoveném přílohou č. 3 této smlouvy, přičemž vlastnictví 
k těmto věcem přechází z poskytovatele na objednatele jejich umístěním 
do příslušných zásobníků; poskytovatel se zavazuje, že na výše 
uvedených věcech nebudou váznout jakékoliv nevypořádaná práva 
třetích osob. Příloha č. 5 obsahuje specifikaci dodávaného hygieníckého 
materiálu. 

2.4. Upřesňuje se čl. II. odst. 9) smlouvy, který nově zní:, 

Za objl'dnlltele 

9) Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn u poskytovatele 
požadovat poskytnutí i dalších úklidových služeb, které nejsou součástí 

pravidelného úklidu. Tyto další služby budou účtovány samostatně nad rámec 

strana 2 Za z1wtovitele 



iiI Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Smlouva o prováděni úklidových prací 

ceny v souladu s cerúkem prací nad rámec pravidelného úklidu, který je v příloze 
č. 6 této smlouvy. 
Jedná se např. o tyto služby: 

• Mytí oken a prosklených stěn - běžné znečištěrú 

• Mytí oken a prosklených stěn po stavebních pracích 
• Výškové mytí oken a prosklených stěn (horolezeckou technikou) 
• Extrakční čištění čalounění židlí 
• Mokré čištění horizontálních PVC žaluzií 
• Kombinované strojové čistění koberců (kartáč + extraktor) 
• Strojové drhnutí podlah jednokotoučovým strojem 
• Ručrú zametání podlah 
• Povrchová úprava PVC podlah - voskování (3 vrstvy) 
• Vyplňování pórů tvrdých neglazovaných podlah 

2.5. Upřesňuje se čl. III. odst. 2) smlouvy a nově zní: 

2) Termin plněrú je pro jednotlivé budovy stanoven takto: 
• U15 předpokládaný termin 09/2013 

• U16 
• U56 

pnceInŽ se strany dohodly, že přesný termin nástupu poskytovatele 
k poskytovárú služeb bude pro budovu U15 upřesněn objednatelem po 
dokončerú stavebních prácí v dané budově, a to v předstihu alespoň 30 dnů. 
Poskytovatel je povinen v takto stanovený den začít s poskytováním služeb dle 
této smlouvy. 

2.6. Odstavec 4) čl. IV. se doplňuje o bod dl, který zní: 

d) v případě trvalé nebo dočasné změny rozsahu nebo typu úklidu 

2.7. Přílohou 1a se upřesňuje typ podlahovin v budově U16. 

2.8. Příloha Č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1a, Č. lb, Č. 1c tohoto dodatku. 

2.9. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 5 "Specifikace hygienických náplrú" a Přílohu Č. 6 

"Cenik prací nad rámec pravidelného úklidu". 

Zn objednatele strana 3 Za zhotrwitele 



iI Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Smlouva o prováděni úklidových prací 

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ: 
3.1. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 

poskytovatel. 

3.2. Dodatek nabývá platnost dnem podpisu. 

Z 6 -11- 2012 
Ve Zlíně, dne ................................ .. 

za objednatele: 

........... 1?~kL 

Zll objednatele strana 4 

za poskytovatele: 

e!!!p,,!Ijf® 
OlaII ........ , ... 

It:::~ Tal: 54G 223 535 
Jakuba O 10 2Z8I1a. 636 OD Bmo 

cz 

Bc. Mar' Olejár 
jednate polečnosti 

Kontroloval ",,<IP' • II 

PO 'oH \ I~ 
BQ Yl 
OIM 

CVT ,..., 
TPO h 

f 

Za z1wtovitele 



Příloha Č. 1 a 
Specifikace prostor V1S 

PLOCHA Typ 
smluvní paušál smluvní paušál 

Podlaží t.M. ÚÓlL MÍSTNOSTI PODLAHA v Kč bez v Kč bez 
(M2) úklidu 

DPH/měsíc DPH/rok 

HL PODESTA: LITÝ ASFALT S PUR STĚRKOU, SCHODY: P03 

0001 SCHODIŠTĚ 21A3 BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, MEZlPODESTA: P42 5 

I. pp VELKOPLOŠNÉ TVAROVKY Z BROUŠENÉHO BETONU P43 169 Kč 2 032 Kč 

I. PP 0002 CHODBA 20,38 POLYURETANOVÝ NÁTĚR P08 4 161 Kč 1933 Kč 

I. PP 0003 SKLAD I 9,06 POL YURETANOVÝ NÁTĚR P08 9 72 Kč 859 Kč 

I. PP 0004 SKLAD 2 9,59 POLYURETANOVÝ NÁTĚR POB 9 76 Kč 909 Kč 

I. PP 0005 SKLAD 3 9,59 POL YURETANOVÝ NÁTĚR P08 9 76 Kč 909 Kč 

I. pp 0006 SKLAD 4 9,72 POL METANOVÝ NÁTĚR P08 9 77 Kč 922 Kč 

P03 

0011 CHODBA 7,96 LITÝ ASFALT S PUR sTĚRKOU P42 4 

I. PP 
P43 63 Kč 755 Kč 

0013 SCHODIŠTĚ 13,60 
HL. PODESTA: LITÝ ASFALT S PUR STĚRKOU, SCHODY: P03 

5 
I. PP BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, P63 107 Kč 1290 Kč 

I. PP 0014 GARÁŽE 2024,96 LITÝ ASFALT POl 14 253 Kč 3036 Kč 

I. PP 0015 RAMPA 210,20 LITÝ ASFALT P02 14 26 Kč 315 Kč 

P03 

0016 CHODBA 16,76 LITÝ ASFALT S PUR sTĚRKOU P42 4 

I. PP 
P43 132 Kč 1589 Kč 

I. PP 0018 SKLAD 57,13 POLYURETANOVÝNÁTĚR P08 9 451 Kč 5418 Kč 

I. pp 0019 ÚSCHOVNA KOL 26,00 LITÝ ASFALT POl 9 205 Kč 2466 Kč 

0020 
SKLAD ÚDRŽBY 

92,99 LITÝ ASFALT POl 9 
I. PP VENKPLOCH 735 Kč 8818 Kč 

I. PP 0021 SKLAD ÚDRŽBY 24,31 POL YURETANOVÝ NÁTĚR 1'08 9 192 Kč 2305 Kč 

HL. PODESTA: LITÝ ASFALT S PUR STĚRKOU, SCHODY: 1'03 

0030 SCHODIŠTĚ 14,92 BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, MEZlPODESTA: P42 5 

I. PP 
VELKOPLOŠNÉ TVAROVKY Z BROUŠENÉHO BETONU P43 liB Kč 1415 Kč 

I. PP 0080 VÝfAHVI 7,19 15 57 Kč 682 Kč 

Za objednatele strllna S Za zhofovitell! 



jil Univerzita Tomáše Bati ve Zlině 

Smlouva o provádění úklidavých prací 

001 SCHODIŠTĚ 23,33 
SCHODY: BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODESTY: P42 

5 
l.SP VELKOPLOŠNÉ TVAROVKY Z BROUŠENÉHO BETONU P43 184 Kč 2212 Kč 

P35 
002 POSLUCHÁRNA 126MÍST 177,94 BROUŠENÝ BETON, DŘEVĚNÁ VL YSQV Á MOZAIKA P46 13 

l.SP 
P47 

1406 Kč 16874 Kč 

P35 
003 POSLUCHÁRNA 124MÍST 181,94 BROUŠENÝ BETON, DŘEVĚNÁ VL YSOV Á MOZAIKA P46 12 

l.SP 
P47 1438 Kč 17253 Kč 

004 
VIDEOKONFERENČNÍ 

52,69 BROUŠENÝ BETON, AKUSTICKÝ KOBEREC 
P35 

10 
l.SP MísTNOST PSI 172 Kč 2060 Kč 

005 STUDIJNÍ ODDĚLENÍ 68,05 PVC, KOBEREC 
P19 

1 
l.SP P48 222 Kč 2660Kč 

l.SP 006 JENDAd MÍSTNOST 9,81 PVC P19 B 78 Kč 930 Kč 

l.SP 007 SPISOVNA 9,30 PVC P19 8 73 Kč 882 Kč 

l.SP 008 PRACOVNA VEDOUCÍ 15,95 KOBEREC P4" 1 52 Kč 623 Kč 

l.SP 009 RESPIRIUM 414,49 BROUŠENÝ BETON P35 5 3275 Kč 39305 Kč 

l.SP 010 STUDOVNA 69,99 PVC P19 2 553 Kč 6637Kč 

Oll CHODBA 84,33 POL YURETANOVÝ NÁTĚR P09 
4 

l.SP P10 666 Kč 7997 Kč 

012 SCHODIŠTĚ 13,19 
SCHODY: BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODESTY: P42 

5 
VELKOPLOŠNÉ TVAROVKY Z BROUŠENÉHO BETONU P45 

l.SP 104 Kč 1251 Kč 

I.SP 015 SKLAD 9,25 POLYURETANOVÝ NÁTĚR Pl0 9 73 Kč 877 Kč 

016 ŠATNA ozl PERSONÁL 8,82 POLYURETANOVÝ NÁTĚR P09 
6 

l.SP Pl0 70 Kč 836 Kč 

017 SPRCHA 2,59 POLYURETANOVÁSTĚRKA P14 
6 

l.SP P15 20 Kč 246 Kč 

l.SP 018 WC cIZÍ PERSONÁL 1,49 POL YURETANOV Á sTĚRKA P15 6 12 Kč 141 Kč 

019 
PŘEDSÍŇ wc CIZí 

1,35 POLYURETANOV Á sTĚRKA P15 6 
l.SP PERSONÁL 11 Kč 128 Kč 

l.SP 021 ŠATNA PERSONÁL MUŽI 11,81 POLYURETANOVÝ NÁTĚR P09 6 93 Kč 1120 Kč 

022 SPRCHA 3,16 POLYURETANOV Á STĚRKA P14 
6 

l.SP P15 25 Kč 300 Kč 

Za objednatele strana 6 ZIt zlrotovrlel" 



~ 
jl Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

1.51' 023 PŘEDSÍŇ WC MUŽI 2 1,58 POL YURETANOV Á STĚRKA PI5 6 12 Kč 15(J Kč 

l.SP 024 WCMUŽl2 1,44 POLYURETANOV Á sTĚRKA PI5 6 11 Kč 137 Kč 

l.SP 025 SATNA PERSONÁL ŽENY 10,52 POLYURETANOVÝ NÁTĚR P09 6 83 Kč 998 Kč 

SPRCHA 2,33 POLYURETANOVÁSTĚRKA 
P14 

5 026 P15 l.SP IA Kč 221 Kč 

l.SP 027 PŘEDSÍŇ WC ŽENY 2 1,58 POL YURETANOV Á STĚRKA P15 6 12 Kč 150 Kč 

l.SP 028 WC ŽENY 2 1,44 POL YURETANOVÁ srtRKA 1'15 6 rr Kč 137 Kč 

l.SP 030 SCHODISTĚ 17,49 POL YURETANOV Á STĚRKA P16 4 138 Kč 1659 Kč 

l.SP 034 KUCHYŇKA 7,56 PVC P20 12 60 Kč 717 Kč 

1.51' 035 DENNÍ MÍSTNOST ÚDRŽBA 20,79 PVC P20 6 164 Kč 1971 Kč 

ÚDRŽBA 11,48 pOLYURETANOVÝ NÁTĚR 
P09 

9 036 
P64 l.SP 91 Kč 1089 Kč 

l.SP 037 KUCHYŇKA 8,23 PVC P19 6 65 Kč 780 Kč 

1.51' 038 VEDOUCÍ sPRÁVY BUDOV 19,59 PVC P19 8 155 Kč 1 B58Kč 

l.SP 039 PŘEDSÍŇ WC MUŽI 11,07 KERAMICKÁ DLAŽBA P65 6 87 Kč 1 OSO Kč 
l.SP 040 WCMUŽI 16,25 KERAMICKÁ DLAŽBA P66 6 128 Kč 1541 Kč 

l.SP 041 WC MUŽI IMOBILNÍ 3,99 KERAMICKÁ DLAŽBA P65 6 32 Kč 378 Kč 

l.SP 042 WC ŽENY IMOBILNÍ 3,99 KERAMICKÁ DLAŽBA P65 6 32 Kč 378 Kč 

l.SP 044 PŘEDSÍŇ WC ŽENY 11,36 KERAMICKÁ DLAŽBA P65 6 90 Kč 1077 Kč 

l.SP 045 WCŽENY 24,30 KERAMICKÁ DLAŽBA P66 6 192 Kč 2304 Kč 

SCHODlSTĚ 16,67 
SCHODY: BROUSENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODESTY: P42 

S OSO-
VELKOpLOSNÉ TVAROVKY Z BROUŠENÉHO BETONU P43 

l.SP 132 Kč 1581 Kč 

101 SCHODISTĚ 23,56 
SCHODY: BROUSENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODESTY: 1'42 

5 
VELKOpLoSNÉ TVAROVKY Z BROUSENÉHO BETONU P43 

l.NP 186 Kč 2234 Kč 

102 
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 

53,22 PVC P28 2 
I,Np 24míst 421 Kč 5 047 Kč 

103 
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 

53,34 PVC P28 2 
l.Np 24míst 422 Kč 5 058 Kč 

104 
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 

53,34 PVC P28 2 
I,NP 24núst 422 Kč 5058 Kč 

I,Np 105 WC ŽENY IMOBILNÍ 3,99 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 32 Kč 378 Kč 

Za objednatele strana 7 Za zhotovitele 



II Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

I.NP 106 WC MUŽI IMOBILNÍ 3,99 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 32 Kč 378 Kč 

1. NI' 107 ÚKUDOVÁKOMORA 8,10 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 S 64 Kč 768 Kč 

108 
SEMINÁRNÍ MÍSlNOST 

53,19 PVC P28 2 
1. NP 48míst 420 Kč 5044 Kč 

109 
SEMINÁRNÍ MÍSlNOST 

52,76 PVC P28 2 
I.NP 48míst 417Kč 5003 Kč 

SEMINÁRNÍ MÍSlNOST 
53,34 PVC 

P26 
2 110 P28 I.NP 24míst 422 Kč 5058 Kč 

111 
SEMINÁRNÍ MÍSlNOST 

51,87 PVC 
P26 

2 
I.NP 24míst P28 410 Kč 4919 Kč 

SCHODY: BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODESTY: P42 
112 SCHODIŠTÉ 23,56 

VELKOPLOŠNÉ TVAROVKY Z BROUŠENÉHO BETONU 
P43 S 

I.NP 
P44 

186 Kč 2234 Kč 

P36 
P38 
P40 

113 POSLUCHÁRNA 83míst 119,54 PVC PS7 2 
PS8 
PS9 
P60 

1. NI' 945 Kč 11336 Kč 

P39 
P40 

114 . POSLUCHÁRNA 42míst 81,28 PVC P41 2 
P56 
PS7 

642 Kč 7708 Kč 1. NP 

P39 
115 POSLUCHÁRNA 42míst 81,57 PVC P41 2 

1. NP 
PS6 

645 Kč 7735 Kč 

118 PŘEDVÁDĚCÍ LABORATOŘ 70,73 BROUŠENÝ BETON, PVC 
P39 

8 
1. NP P30 559 Kč 6707Kč 

119 RECEPCE 15,63 PVC 
P28 

8 
1. NP P30 124 Kč 1482 Kč 

1. NP 120 ZÁZEMÍ RECEPCE 7,14 PVC P28 8 56 Kč 677 Kč 

I.NP 121 WC MUŽi PŘEDSÍŇ 8,61 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 68 Kč 816 Kč 

Za objednatele strana 8 Za zhotovitele 



~ 
II Univerzita TomUe Bati ve ZUně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

1. NP 122 WCMUŽI 18,05 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 143 Kč 1712 Kč 

1. NP 123 WC ŽENY PŘEDSíN 10,78 KERAMICKÁ DLAŽBA 1'32 6 SS Kč 1022 Kč 

I.NP 124 WCŽENY 20,30 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 6 160 Kč 1925 Kč 

125 REŽIE 13,07 PVC 
P21 

8 
1. NP P29 103 Kč I 239 Kč 

1. NP 126 PRACOVNA TECHNIK 16,66 PVC P29 8 132 Kč 1580 Kč 

I.NP 127 ZÁDVEŘÍ 6,17 PVC P29 8 49 Kč 585 Kč 

128 ZÁDVEŘÍ 7,34 ČISTicí ZÓNA-HRUBÝ KOBEREC 
P53 

5 
I.NP P54 58 Kč 6% Kč 

P37 

129 RESPIRlUM 504,62 BROUŠENÝ BETON, čIsTld ZÓNA-KOBEREC 
P38 

5 1'39 
P52 

I.NP 3988 Kč 47852 Kč 

130 SCHODIŠTĚ 22,95 
SCHODY: BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODESTY: P42 

5 
vELKOPLOŠNÉ TVAROVKY Z BROUŠENÉHO BETONU P43 

I.NP 181 Kč 2176 Kč 

201 SCHODIŠTĚ 25,31 SCHODY: BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODESTY: PVC 
1'31 

5 
2.NP P42 200 Kč 2400 Kč 

202 
VÝUKOVÁ LABORATOŘ 

84,01 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
2.NP MGR STUDIA 1 664 Kč 7%6Kč 

203 
VÝUKOVÁ LABORATOŘ 

83,47 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
2.NP MGR STUDIA 2 660 Kč 7915Kč 

204 
VÝUKOVÁ LABORATOŘ 

77,01 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
2.NP MGR STUDIA 3 609 Kč 7303 Kč 

205 
VÝUKOVÁ LABORATOŘ 

78,84 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
2.NP MGR STUDIA 4 623 Kč 7476 Kč 

206 
VÝUKOVÁ LABORATOŘ 

77,15 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
2.NP MGR STUDIA 5 610 Kč 7316 Kč 

207 
VÝUKOVÁ LABORATOŘ 

78,73 KERAMICKÁ DLAŽBA 1'32 3 
2.NP MGR STUDIA 6 622 Kč 7466 Kč 

208 
SEMINÁRNÍ UČEBNA 

57,71 PVC P28 2 
2.NP 48míst 456 Kč 5473 Kč 

Za objednatele sfTRnII9 Za zhotovitele 



lil Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

209 
SEMINÁRNÍ UČEBNA 

55,81 PVC P28 2 
2.NP 48míst 441 Kč 5292 Kč 

210 
SEMINÁRNí UČEBNA 

57,49 PVC P28 2 
2.NP 32rnÍst 454 Kč 5452 Kč 

211 
SEMINÁRNÍ UČEBNA 

56,63 PVC P28 2 
2.NP 32míst 448 Kč 5370 Kč 

212 SCHODIŠTĚ 25,31 SCHODY: BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODES1Y: PVC 
P31 

5 
2.NP .<2 200 Kč 2400 Kč 

215 
SPEC LABORATOŘ 

17,93 ELEKTROVODIVÉ PVC P22 8 
2.NP (SPEKTROSKOPIE) 142 Kč 1700 Kč 

216 
SPEC LABORATOŘ 

16,90 ELEKTROVODIVÉ PVC P22 8 
2.NP (MIKROSKOPIE) 134 Kč 1603 Kč 

SPEC LAB. 

217 (ROENTGENOVÁ 23,BO ELEKTROVODIVÉ PVC P22 8 

2.NP DIFRAKCE) 188 Kč 2257Kč 

2.NP 218 TECHNICKÁ MÍSTNOST 16,69 KERAMICKÁ DLAŽBA P34 5 132 Kč 1583 Kč 

219 
SPEC LAB. (KAPAUNOVÁ 

23,62 ELEKTROVODIVÉ PVC P22 8 
2.NP CHROMATOGRAFIE) 187 Kč 2240 Kč 

220 
SPEC LAB. (PLYNNÁ 

23,92 ELEKTROVODIVÉ PVC P22 8 
2.NP CHROMATOGRAFIE) 189 Kč 2268 Kč 

221 
SPEC LAB. (TERMICKÉ 

24,09 ELEKTROVODIVÉ PVC P22 8 
2.NP METODY) 190Kč 2284 Kč 

2.NP 222 NMR 19,20 ELEKTROVODIVÉ PVC P22 8 152 Kč 1821 Kč 

2.NP 223 PŘÍPRAVNANMR 26,48 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 209 Kč 2511 Kč 

2.NP 224 PRACOVNA 9,86 PVC P21 8 78 Kč 935 Kč 

2.NP 225 PRACOVNA 9,86 PVC P21 8 78 Kč 935 Kč 

2.NP 226 PRACOVNA LABORANTŮ 24,10 PVC PZ1 8 190 Kč 2285Kč 

2.NP 227 PŘÍPRAVNA VZORKŮ 21,BO KERAMICKÁ DLAŽBA P33 3 172 Kč 2 067 Kč 

2.NP 228 DENNí MÍSTNOST 12,01 PVC P21 6 95 Kč 1139 Kč 

229 
PRACOVNA-

22,87 PVC 8 
zPRAcovÁNí VZORKŮ 

P21 
2.NP 181 Kč 2169 Kč 

P49 

230 JEDNACÍ MÍSTNOST 79,61 KOBEREC, PVC pso 

2.NP 
P21 

259 Kč 3112Kč 

2.NP 231 DENNÍ MÍSTNOST 9,88 KERAMICKÁ DLAŽBA P3Z 6 78 Kč 937 Kč 

Za obíednatele straTUlIO Za zhotovitele 



jl Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

2.NP 232 PŘÍPRAVNA 29,54 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 233 Kč 2801 Kč 

2.NP 233 vÁHOVNA 10,38 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 82 Kč 984 Kč 

2.NP 234 VÁHOVNA 7,05 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 3 56 Kč 669 Kč 

2.NP 235 PŘÍPRAVNA 17,32 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 137 Kč 1642 Kč 

2.NP 236 DENNí MfsTNOST 9,26 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 6 73 Kč 878 Kč 

2.NP 237 SPRCHA 3,71 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 29Ki' 352 Kč 

2.NP 238 WC MUŽI IMOBILNÍ 3,99 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 32 Kč 378 Kč 

2.NP 239 WC ŽENY IMOBILNÍ 3,99 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 32 Kč 378 Kč 

2.NP 241 WC MUŽI PŘEDSÍŇ 5,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 6 47 Kč 563 Kč 

2.NP 242 WCMUŽI 15,55 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 123 Kč 1475 Kč 

2.NP 243 WC ŽENY PŘEDSÍŇ 6,45 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 6 51 Kč 612 Kč 

2.NP 244 WCŽENY 15,66 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 6 124 Kč 1485 Kč 

CHODBA 140,33 PVC 
P21 

4 245 
P28 2.NP 1109 Kč 13307 Kč 

CHODBA 127,93 PVC 
P21 

4 246 
P28 2.NP 1011 Kč 12131 Kč 

247 HALA 186,49 BROUŠENÝ BETON 
P38, 

5 
2.NP P40 1474 Kč 17684 Kč 

248 CHODBA 53,40 PVC 
P21 

4 

SCHODY: BROUŠENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODESTY: PVC 
P31 

5 SCHODIŠTĚ 25,31 
P42 200 Kč 2400 Kč 

301 
3.NP 

3 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR 

KERAMICKÁ DLAŽBA P32 
445 Kč 5339 Kč 

302 56,30 
3.NP STUDIA 

LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR 
KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 

453 Kč 5433 Kč 
303 57,29 

3.NP STUDIA 

LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR 
KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 

453 Kč 5433 Kč 
57,29 304 

STUDIA 3.NP 

LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR 
KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 

453 Kč 5433 Kč 
57,29 305 

STUDIA 3.NP 

LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 
KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 

454 Kč 5444 Kč 
306 57,41 

3.NP STUDIA 

Za objednatele strana 11 Za zhotovitele 



iI Univerzita Tomáše Bati ve Zlfně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

307 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 

58,11 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
3. NI' STUDIA 459 Kč 5510 Kč 

308 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 

56,62 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
3.NP STUDIA 447 Kč 5369Kč 

309 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 

56,62 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
3. NI' STUDIA 447 Kč 5369 Kč 

310 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 

57,29 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
3.NP STUDIA 453 Kč 5433 Kč 

311 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 

56,30 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
3. NI' STUDIA 445 Kč 5339 Kč 

SCHODIŠTĚ SCHODY: BROUSENÉ BETONOVÉ SCHODOVKY, PODESTY, PVC 
P31 

5 312 25,31 P42 3.NP 200 Kč 2400 Kč 

3.NP 320 PRACOVNA 15,21 PVC P2B 8 120 Kč 1442 Kč 

3.NP 321 PRACOVNA 17,00 PVC P2S 8 134 Kč 1612 Kč 

3.NP 322 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3.NP 323 PRACOVNA 17,00 PVC P28 8 134 Kč 1612 Kč 

3.NP 324 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3. NI' 325 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3. NI' 326 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3.NP 327 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3. NI' 328 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3. NI' 329. PRACOVNA VEDOUCÍ 25,82 PVC P2B 8 204 Kč 2448 Kč 

3. NI' 330 SEKRETARIÁT 1 34,97 PVC P2B 8 276 Kč 3316 Kč 

3.Np 331 PRACOVNA VEDOUCÍ 25,89 PVC P2B 8 205 Kč 2455 Kč 

3.NP 332 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3. NI' 333 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3.NP 334 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3.NP 335 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3. NI' 336 PRACOVNA 17,00 PVC P2S S 134 Kč 1612 Kč 

3.NP 337 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3.NP 338 PRACOVNA 17,00 PVC P2B 8 134 Kč 1612 Kč 

3.NP 339 PRACOVNA 15,21 PVC P2B 8 120 Kč 1442Kč 

3.NP 341 PRACOVNA DOKTORANDI 60,65 PVC P2B 8 479 Kč 5751 Kč 

Za objednatele strana 12 Za zlwtovitelt' 



jl Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

3.NP 342 POBYfOV Á MísTNOST 20,12 PVC P28 8 159 Kč 1908 Kč 

3.NP 343 SPISOVNA 3,49 PVC P21 8 28 Kč 331 Kč 

3.NP 344 SPRCHA 1,68 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 13 Kč 159 Kč 

3.NP 345 WC ŽENY PŘEDSÍŇ 7,39 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 58 Kč 701 Kč 

3.NP 346 WCŽENY 11,51 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 91 Kč 1091 Kč 

3.NP 347 SPISOVNA 4,54 PVC P21 8 36 Kč 431 Kč 

3.NP 348 POBYfOV Á MísTNOST 16,42 PVC P28 8 130 Kč 1557Kč 

3.NP 349 PRACOVNA DOKTORANDI 59,86 PVC P28 8 473 Kč 5676 Kč 

3.NP 350 SKLAD 19,04 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 9 150 Kč 1806Kč 

3.NP 353 WCIMOBILNÍ 4,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 39 Kč 468 Kč 

3.NP 354 WC MUŽI PŘEDSÍŇ 6,89 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 54 Kč 653 Kč 

3.NP 355 WCMUŽI 11,OS KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 87 Kč 1 048 Kč 

3.NP 356 SKLAD 18,32 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 5 145 Kč 1737 Kč 

3.NP 357 SKLAD CHEMIKÁLÚ 21,71 KERAMICKÁ DLAŽBA P62 5 172 Kč 2 059 Kč 

360 CHODBA 147,84 PVC 
P21 

4 
3.NP P28 1168 Kč 14019 Kč 

3.NP 361 CHODBA 23,21 PVC P28 4 183 Kč 2201 Kč 

362 CHODBA 160,93 PVC 
P21 

4 
3.NP P28 1272 Kč 15261 Kč 

363 CHODBA 117,82 PVC 
P21 

4 
3.NP P28 931 Kč 11173 Kč 

364 CHODBA 111,43 PVC 
P21 

4 
3.NP P28 881 Kč 10 567 Kč 

4.NP 401 SCHODIŠTĚ 25,31 PVC 1'31 4 200 Kč 24QOKč 

402 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR 

55,61 KERAMICKÁ DLAŽBA 1'32 3 
4.NP STUDIA 439 Kč 5273 Kč 

403 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR 

56,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 1'32 3 
4.NP STUDIA 447 Kč 5367Kč 

404 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR 

S7,29 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 
4.NP STUDIA 453 Kč 5433 Kč 

405 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR 

57,29 KERAMICKÁ DLAŽBA 3 
STUDIA 

P32 
4.NP 453 Kč 5433 Kč 

Za objed1Ultele strarlll13 Za zhotovjtele 



II Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Smlouva o provádění úklidových prad 

LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 
56,60 KERAMICKÁ DLAžBA 1'32 3 406 

4.NP STUDIA 447 Kč 5367 Kč 

4fJ7 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 

56,60 KERAM1CKA DLAžBA 1'32 3 
4.NP STUDIA 447 Kč 5367 Kč 

408 
LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 

56,62 KERAMICKÁ DLAŽBA 1'32 3 
4.NP STUDIA 447 Kč 5369 Kč 

LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 
56,62 KERAMICKÁ DLAžBA 1'32 3 409 

4.NP STUDIA 447 Kč 5369 Kč 

LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 56,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 1'32 3 410 
4.NP STUDIA 447 Kč 5367Kč 

LAB. VÝUKOVÁ DOKTOR. 
55,61 KERAMICKÁ DLAžBA P32 3 411 

4.NP STUDIA 439 Kč 5273 Kč 

4.NP 412 SCHODIŠTĚ 25,31 PVC P31 4 200 Kč 2400 Kč 

4.NP 420 PRACOVNA 15,21 PVC P28 8 120 Kč 1442 Kč 

4.NP 421 PRACOVNA 17,00 PVC P28 8 134 Kč 1612 Kč 

4.NP 422 PRACOVNA 16,64 PVC P28 8 131 Kč 1578 Kč 

4.NP 423 PRACOVNA 16,64 PVC P28 8 131 Kč 1578 Kč 

4.NP 424 PRACOVNA 17,00 PVC P28 8 134 Kč 1612 Kč 

4.NP 425 PRACOVNA 17,00 PVC P28 8 134 Kč 1612 Kč 

4.NP 426 PRACOVNA 17,00 PVC P28 8 134 Kč 1612 Kč 

4.NP 427 PRACOVNA 16,64 PVC P28 8 131 Kč 1578 Kč 

4.NP 428' PRACOVNA 16,64 PVC P28 8 131 Kč 1578 Kč 

4.NP 429 PRACOVNA VEDOUcí 25,89 PVC P28 8 205 Kč 2455 Kč 

4.NP 430 SEKRETARIÁT 34,98 PVC P28 8 27/\ Kč 3317 Kč 

4.NP 431 PRACOVNA VEDOUcí 25,46 PVC 1'28 8 201 Kč 2414 Kč 

4.NP 432 PRACOVNA 16,64 PVC P28 8 131 Kč 1578Kč 

4.NP 433 PRACOVNA 17,00 PVC P28 8 134 Kč 1612 Kč 

4.NP 434 PRACOVNA 17,00 PVC P28 8 134 Kč 1/\12 Kč 

4.NP 435 PRACOVNA 17,00 PVC P28 8 134 Kč 1612 Kč 

4.NP 436 PRACOVNA 16,64 PVC P28 8 131 Kč 1578 Kč 

4.NP 437 PRACOVNA 16,64 PVC P28 8 131 Kč 1578 Kč 

4.NP 438 PRACOVNA 17,00 PVC P28 8 134 Kč 1612 Kč 

4.NP 439 PRACOVNA 15,21 PVC P28 8 120 Kč 1442 Kč 

Za objedmltde strana 14 ZA zhotovitele 



lil Univerzita Tomáše Bati ve Zlfně 

Smlouva o provádění úklidavých prací 

4.NP 441 PRACOVNA DOKTORANDI 62,64 PVC P28 8 495 Kč 5940 Kč 

4.NP 442 POBYTOVÁ MÍSTNOST 20,12 PVC P2B 8 159 Kč 1908 Kč 

4.NP 443 SPISOVNA 3,53 PVC P21 8 28 Kč 335 Kč 

4.NP 444 SPRCHA 1,68 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 6 J3Kč 159 Kč 

4.NP 445 WC ŽENY PŘEDSÍŇ 7,39 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 6 58 Kč 701 Kč 

WCŽENY KERAMICKÁ DLAŽBA 
P33 

6 446 11,51 
P32 4.NP 91 Kč 1091 Kč 

4.NP 447 SPISOVNA 4,54 PVC P21 8 36 Kč 431 Kč 

4.NP 448 POBYTOVÁ MÍSTNOST 16,42 PVC P2B 8 130 Kč 1557 Kč 

4.NP 449 PRACOVNA DOKTORANDI 59,86 PVC P28 8 473 Kč 5676Kč 

4.NP 451 SKLAD 11,39 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 9 90 Kč 1080 Kč 

4.NP 453 WCIMOBILNÍ 4,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 6 39 Kč 468 Kč 

4.NP 454 WC MUŽI-PŘEDSÍŇ 6,89 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 6 54 Kč 653 Kč 

WCMUŽI KERAMICKÁ DLAŽBA 
P33 

6 455 11,05 
P32 4.NP 87 Kč 1048 Kč 

4.NP 457 PŘÍ!'RAVNA 10,58 KERAMICKÁ DLAŽBA P32 3 84 Kč 1 003 Kč 

4.NP 459 KULTIVAČNÍ MÍSTNOST 4,73 KERAMICKÁ DLAŽBA P33 3 37 Kč 449 Kč 

PVC 
P21 

4 460 CHODBA 121,33 
P2B 4.NP 959 Kč 11505Kč 

4.NP 461 CHODBA 23,21 PVC P2B 4 183 Kč 2201 Kč 

PVC 
P21 

4 
4.NP 462. CHODBA 132,04 P2B 1043 Kč 12521 Kč 

PVC 
P21 

4 4.NP 463 CHODBA 91,49 P2B 723 Kč 8676 Kč 

PVC 
P21 

4 4.NP 464 CHODBA 84,19 P28 665 Kč 7984 Kč 

Za objednatelr strana 15 Za zhotovitele 



II Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

Příloha Č. lb 

.... ~.....WUvniJlllUlá1 v Sntl~ Pmšát v 
.lOOiclu . tcěbftDPNhnk. K<!beZnPHItok 

LNP 101 ZÁDVEŘÍ 5,48 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 43 Kč 517 Kč 

l.NP 102 VSTUPNÍ HALA 53,26 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 419 Kč 5 029 Kč 

l.NP 102.1 RECEPCE 8,93 KAUČUKOVÁ PODLAHA 4 70 Kč 843 Kč 

l.NP 102.2 ZÁZEMÍ RECEPCE 4,92 KAUČDKOV Á PODLAHA 1 16Kč 191 Kč 

LNP 104 WCIMOBILNÍ 2,68 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 21 Kč 253 Kč 

LNP 105 UMÝVÁRNA MUŽI 6,86 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 54 Kč 648 Kč 

LNP 106 VÝTAH 6,48 15 51 Kč 612 Kč 

l.NP 107 UMÝVÁRNA ŽENY 8,77 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 69 Kč 828 Kč 

l.NP 107.1 WCŽENY 31,58 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 248 Kč 2982 Kč 

l.NP 110 SCHODIŠTĚ 33,14 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 261 Kč 3129 Kč 

l.NP 112 ATELlER DESIGNU OBUVI 48,42 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 381 Kč 4572 Kč 

LNP 113 ZÁMEČNiCKÁ DÍLNA 50,45 LITÁ PODLAHA 2 397 Kč 4764 Kč 

LNP 114 sTŘÍKAcí BOXY 34,15 LITÁ PODLAHA 2 269 Kč 3225 Kč 

l.NP 115 CHODBA 53,88 KAUČVKOV Á PODLAHA 4 424 Kč 5 087 Kč 

l.NP 116 ZÁDVEŘÍ 5,64 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 44 Kč 533 Kč 

l.NP 118 SKLAD 6,70 LITÁ PODLAHA 9 53 Kč 633 Kč 

LNP 119 SPRCHA 3,10 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 24 Kč 293 Kč 

LNP 120 MISTR 11 24 KAUČVKOV Á PODLAHA , 4 88 Kč 1061 Kč 

LNP 121 SÁDROVNA BRUSÍRNA 84,67 KAUČVKOV Á PODLAHA 4 666 Kč 7995 Kč 

l.NP 122 SKLAD 6,50 LITÁ PODLAHA 2 51 Kč 614 Kč 

LNP 123 STOLÁRNA 46,71 LITÁ PODLAHA 2 368 Kč 4410 Kč 

LNP 124 TECHNOLOG.PRACOVIŠTĚ 57,84 LITÁ PODLAHA 2 455 Kč 5461 Kč 

Zll objednatele strana 16 Zll zhntovitele 



-----~--~------------------------------------~. 

iiI Univerzita Tomáše Bati ve Zllně 
~ 

Smlouva o prováděni úklidových prací 

2.NP 201 SCHODIŠTĚ 28,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 225 Kč 2700 Kč 

2.NP 202 HALA 50,02 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 394 Kč 4723 Kč 

2.NP 204 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 56,75 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 447 Kč 5358 Kč 

2.NP 205 TECHNOLOG.PRACOVIŠTĚ 35,42 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 279 Kč 3344 Kč 

2.NP 206 PRACOVNA TECHNIKŮ 18,16 KAUČUKOVÁ PODLAHA 1 59 Kč 707 Kč 

2.NP 207 ŘEDlTELUVT 12,38 KAUČUKOVÁ PODLAHA 1 40 Kč 482 Kč 

2.NP 207.1 KUCHYNKA 5,45 KAUČUKOVÁPODLAHA 12 43 Kč 515 Kč 

2.NP 208 ASIST. ŘEDITELE 18,35 KAUČUKOVÁ PODLAHA 1 60 Kč 714 Kč 

2.NP 209 PRACOVNA UČiTELŮ 20,10 KAUČUKOVÁ PODLAHA 65 Kč 782 Kč 

2.NP 210 ATELlERA3D 72,35 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 569 Kč 6831 Kč 

2.NP 211 DENNÍ MÍSTNOST 10,10 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 79 Kč 954 Kč 

2.NP 212 ATELlERAVK 72,90 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 574 Kč 6883 Kč 

2.NP 213 SKLAD 16,35 LITÁ PODLAHA 9 129 Kč 1544 Kč 

2.NP 214 ATELlERUVT 73,30 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 577 Kč 6921 Kč 

2.NP 214.1 SKLAD 8,45 LITÁ PODLAHA 9 66 Kč 798 Kč 

2.NP 215 ZÁDVEŘÍ 7,31 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 58 Kč 690 Kč 

2.NP 215.1 ATELlERUVT 35,50 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 279 Kč 3352 Kč 

2.NP 216 CHODBA 53,60 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 422 Kč 5061 Kč 

2.NP 217 WCIMOBILNÍ 2,68 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 21 Kč 253 Kč 

2.NP 218 UMÝVÁRNA MUŽI 7,89 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 62 Kč 745 Kč 

2.NP 218.1 WCMUŽI 8,41 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 66 Kč 794 Kč 

2.NP 219 UMÝVÁRNA ŽENY 4,60 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 36 Kč 434 Kč 

WCŽENY 

3.NP 301 SCHODIŠTĚ 28,60 KERAMiCKÁ DLAŽBA 5 225 Kč 2700 Kč 

3.NP 302 HALA 37,72 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 297 Kč 3562 Kč 

3.NP 304 WCIMOBILNÍ 2,68 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 21 Kč 253 Kč 

Za objednatele strana 17 Za zhotovitele 



II Univerzita Tomáše Bati ve Zlrně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

3.NP 305 UMÝVÁRNA MUŽI 7,36 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 58 Kč 695 Kč 

3.NP 305.1 WCMUŽI 8,80 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 69 Kč 831 Kč 

3.NP 306 UMÝVÁRNA ŽENY 4,28 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 34 Kč 404 Kč 

3.NP 306.1 WCŽENY 8,01 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 63 Kč 756 Kč 

3.NP 307 ATELIER DESIGNU OBUVI 56,38 KAUČUKOVÁ PODLAHA 4 444 Kč 5323 Kč 

3.NP 308 PRACOVNA UČITELŮ 16,49 KAUČUKOVÁ PODLAHA 1 53 Kč 642 Kč 

3.NP 309 SKLAD MATERIÁLU 19,71 LITÁ PODLAHA 9 155 Kč 1861 Kč 

3.NP 310 DÍLNA 19,26 LITÁ PODLAHA 2 152 Kč 1819 Kč 

3.NP 311 ATELIER PRŮM.DESIGNU 82,50 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 649 Kč 7790 Kč 

3.NP 312 ATELIER DESIGNU SKLA 83,83 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 660 Kč 7915 Kč 

3.NP 313 CHODBA 55,25 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 435 Kč 5217Kč 

3.NP 314 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 54,90 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 432 Kč 5184 Kč 

3.NP 315 SKLÁŘSKÁ DÍLNA 17,10 LITÁ PODLAHA 2 135 Kč 1615 Kč 

3.NP 316 PRACOVNA 1954 KAUČUKOVÁPODLAHA , 1 63 Kč 760 Kč 

3.NP 317 PRACOVNA 18,70 KAUČUKOVÁ PODLAHA 1 61 Kč 728 Kč 

3.NP 318 PRACOVNA 16,77 KAUČUKOVÁ PODLAHA 1 54 Kč 653 Kč 

3.NP 319 PRACOVNA 18,70 KAUČUKOVÁ PODLAHA 1 61 Kč 728 Kč 

3.NP 320 SKLAD 7,25 LITÁ PODLAHA 9 57 Kč 685 Kč 

3.NP '321 DENNÍ MÍSTNOST 13,70 KAUČUKOVÁ PODLAHA 6 108 Kč 1294 Kč 

3.NP 322 SKLÁŘSKÁ DÍLNA 17,80 LITÁ PODLAHA 2 140 Kč 1681 Kč 

4.NP 401 SCHODIŠTĚ 24,51 KERAMiCKÁ DLAŽBA 5 193 Kč 2314 Kč 

4.NP 402 HALA 52,30 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 412 Kč 4938 Kč 

4.NP 404 KRESlÍRNA 118,74 KAUČUKOVÁPODLAHA 2 934 Kč 11 212 Kč 

4.NP 405 CHODBA 21,84 KAUČUKOVÁ PODLAHA 4 172 Kč 2062 Kč 

4.NP 406 WCIMOBILNÍ 2,68 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 21 Kč 253 Kč 

4.NP 407 UMÝVÁRNA MUŽI 3,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 24 Kč 286 Kč 

Za objednatelI! strana 18 Za zhotovitele 



iiI Univerzita Tomáše Bati ve Zlině 

Smlouva o provádění úklidových prací 

4.NP 407.1 WCMUŽI 3,% KERAMICKÁ DLAŽBA 6 31 Kč 374 Kč 

4.NP 408 UMÝVÁRNA ŽENY 3,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 24 Kč 286 Kč 

4.NP 408.1 WCŽENY 3,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 24 Kč 286 Kč 

4.NP 409 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 57,00 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 449 Kč 5382 Kč 

4.NP 410 ATELlERÚDO 163,83 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 1289 Kč 15469 Kč 

4.NP 411 ATELlER ÚPT 139,25 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 1 096 Kč 13148 Kč 

4.NP 411.1 ATELlER ÚPT 40,85 KAUČUKOVÁ PODLAHA 2 321 Kč 3857Kč 

4.NP 412 SEKRETARIÁT 16,50 KAUČUKOVÁ PODLAHA 1 54 Kč 642 Kč 

4.NP 413 SKLAD 8,25 LITÁ PODLAHA 9 65 Kč 779 Kč 

4.NP 414 KUCHYNKA 5,00 KAUČUKOVÁ PODLAHA 12 39Kč 472 Kč 

4.NP 420 PRACOVNA 15.12 KAUČUKOVÁ PODLAHA 1 49 Kč 588 Kč 

4.NP 421 PRACOVNA 17,85 KAUČUKOVÁPODLAHA 1 58 Kč 695 Kč 

4.NP 422 PRACOVNA 17,85 KAUČVKOVÁPODLAHA 1 58 Kč 

Za objednatele strana 19 Za zhf'ttovitele 



ííI Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

Příloha Č. lc 

Specifikace prostor U56 

.' ·1ildtJ 
,,",,/, 

Typ 
Smluvní paušál Smluvní paušál v 

mlát mMlnMti .... '~~ .1Jlocha typ pod/aÍuniúty úklidu 
vKčbezDPHI Kč bez DPH I 

\- ',~ ;':;"" 
měsíc měsíc 

KERAMICKÁ DLAŽBA, čisTÍcí 
5 

A AO.01 CHODBA 15,30 ZÓNA 119 Kč 1432 Kč 

A AO.02 SCHODIŠTĚ 19,80 TERACOVÉ DESKY 5 154 Kč 1853 Kč 

A AO.05 OPTIcKÝ STŮL 43,70 LITÁ PODLAHA 8 341 Kč 4090 Kč 

A AO.06 GARÁŽOVÉ STÁNÍ 46,50 BETON. ZÁMKOVÁ DLAŽBA 14 6Kč 69 Kč 

A A1.01 SCHODIŠTĚ 42,57 BAMBUS, čisTÍcí ZÓNA 13 332 Kč 3985 Kč 

A A1.04 HALA 33,77 VINYL 4 263 Kč 3161 Kč 

A A1.05 KUCHYŇKA 6,86 VINYL 12 54 Kč 642 Kč 

A A1.06 WCŽENY 7,03 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 55 Kč 658 Kč 

A . A1.07 PŘEDSÍŇKA MUŽI 3,52 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 27 Kč 329 Kč 

A A1.08 WCMUŽI 10,82 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 84 Kč 1013 Kč 

A A1.09 WCINVALlDÉ 3,87 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 30 Kč 362 Kč 

A Al.11 KOPÍRKA 1,33 VINYL 9 10 Kč 124 Kč 

A Al.12 CHODBA 57,88 VINYL 4 451 Kč 5418 Kč 

A A1.13 KANCELÁŘ 30,03 VINYL 8 234 Kč 2811 Kč 

A A1.l6 KANCELÁŘ 24,01 VINYL 8 187 Kč 2247 Kč 

A A1.17 PRACOVIŠTĚ IT 57,31 VINYL 8 447 Kč 5364 Kč 

A A1.18 PRACOVIŠTĚ IT 40,33 VINYL 8 315 Kč 3775 Kč 

A Al.19 PRACOVIŠTĚ IT 35,56 VINYL 8 277 Kč 3328 Kč 

A A1.20 ŘÍDÍCÍ PRACOViŠTĚ 40,33 KOBEREC 1 130 Kč 1556 Kč 

Za objednaft/e strana 20 Za zhotovitele 

i I 



'I 
li iíI Univerzita Toméše Bati ve lUně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

A A1.21 KANCELÁŘ 56,56 VINYL 8 441 Kč 5294 Kč 

A A1.22 CHODBA 11,90 VINYL 4 93 Kč 1 114 Kč 

A Al.23 PREZENTAČNÍ MíSTNOST 54,31 VINYL 8 424 Kč 5083 Kč 

A A2.01 SCHODIŠTĚ 42,57 BAMBUSOVÁ PODLAHA 13 332 Kč 3985 Kč 

A A2.02 VÝTAH 5,95 15 46 Kč 557 Kč 

A A2.03 HALA 33,74 VINYL 4 263 Kč 3158 Kč 

A A2.04 KUCHYŇKA 6,86 VINYL 12 54 Kč 642 Kč 

A A2.05 WCŽENY 7,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 55 Kč 658 Kč 

A A2.06 pŘEDsíŇKA MUŽI 3,82 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 30 Kč 358 Kč 

A A2.07 WCMUŽI 10,82 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 84 Kč 1013 Kč 

A A2.0B WCINVAUDÉ 3,87 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 30 Kč 362 Kč 

A A2.10 KopíRKA 1,33 VINYL 9 JO Kč 124 Kč 

A A2.11 CHODBA 52,29 VINYL 4 408 Kč 4894 Kč 

A A2.12 KANCELÁŘ 38,75 VINYL 8 302 Kč 3627 Kč 

A A2.13 PRACOVIŠTĚ IT 57,79 VINYL 8 451 Kč 5409 Kč 

A A2.14 PRACOVIŠTlí IT 69,42 VINYL 8 541 Kč 6498 Kč 

A A2.15 ZASEDACÍ MíSTNOST 35,56 VINYL 8 277 Kč 3328 Kč 

A A2.16 ŘÍDtCÍ PRACOVIŠTĚ 40,33 KOBEREC 1 130 Kč 1556Kč 

A A2.l7 PRACOVIŠTĚ IT 28,36 VINYL 8 221 Kč 2655 Kč 

A A2.IB PRACOVIŠTĚ IT 27,53 VINYL 8 215 Kč 2577 Kč 

A A2.19 CHODBA 11,90 VINYL 4 93 Kč 1114 Kč 

A A2.20 ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST (UČEBNA) 54,32 VINYL 2 424 Kč 5084 Kč 

A A3.01 SCHODIŠTĚ 42,57 BAMBUSOVÁ PODLAHA 13 332 Kč 3985 Kč 

A A3.03 HALA 33,B1 VINYL 4 264 Kč 3165 Kč 

A A3.04 KUCHYŇKA 7,03 VINYL 12 55 Kč 658 Kč 

A A3.05 WCŽENY 3,52 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 27 Kč 329 Kč 

A A3.06 PŘEDSÍŇKA MUŽI 10,82 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 B4Kč 1013 Kč 

A A3.07 WCMUŽI 3,87 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 30 Kč 362 Kč 

A A3.0B WCINVALlDÉ 2,75 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 21 Kč 257 Kč 

A AJ.lO KopíRKA 52,23 VINYL 9 407 Kč 4889 Kč 

Za objednatele strana 21 Zn zhntovítele 



iíI Univerzita Tomiflše Bati ve ZUně 

Smlouva o provádění úklidwých prací 

A A3.11 CHODBA 30,03 VINYL 4 234 Kč 2811 Kč 

A A3.12 KANCELÁŘ 37,50 VINYL 8 293 Kč 3510Kč 

A A3.13 PRACOVIŠTĚ IT 28,20 VINYL 8 220 Kč 2640 Kč 

A A3.14 KANCELÁŘ 28,35 VINYL 8 221 Kč 2654 Kč 

A A3.15 KANCELÁŘ 40,33 VINYL 8 315 Kč 3775 Kč 

A A3.16 PRACOVIŠTĚ IT 35,56 VINYL 8 277 Kč 3328 Kč 

A A3.17 PRACOViŠTĚ IT 40,33 VINYL 8 315 Kč 3775Kč 

A A3.18 ŘÍDící PRACOViŠTĚ 28,35 KOBEREC 1 91 Kč 1094 Kč 

A A3.19 PRACOVIŠTĚ IT 28,20 VINYL 8 220 Kč 2640 Kč 

A A3.20 PRACOVIŠTĚ IT 29,35 VINYL 8 229 Kč 2747 Kč 

A A3.21 PRACOVIŠTĚ IT 6,% VINYL 8 54 Kč 651 Kč 

A A3.22 CHODBA 30,04 VINYL 4 234 Kč 2812Kč 

A A3.23 PRACOVIŠTĚ IT 29,83 VINYL 8 233 Kč 2792 Kč 

A M.01 SCHODIŠTĚ 31,30 BAMBUSOVÁ PODLAHA 13 244 Kč 2930 Kč 

Bl BO.07 CHODBA 15,30 ZÓNA 119 Kč 1432 Kč 
TERACOVÉ DESKY, ČiSTÍCÍ 

5 
Bl BO.08 SCHODIŠTĚ 19,80 ZÓNA 154 Kč 1853 Kč 

Bl BO.09 VÝTAH 5,95 15 46 Kč 557 Kč 

Bl BO.11 CHODBA 10,28 KERAMiCKÁ DLAŽBA 5 80 Kč %2 Kč 

Bl 00.12 ŠATNA 10,33 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 81 Kč 967 Kč 

Bl BO.13 SPRCHY 3,64 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 28 Kč 341 Kč 

Bl BO.14 WCMUŽI 3,39 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 26 Kč 317Kč 

Bl BO.15 WCŽENY 3,57 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 28 Kč 334 Kč 
LITÁ PODLAHA, 

8 
Bl BO.16 LABOR. VÝROBNÍHO ZAŘÍZENÍ 144,25 ELEKTROVODIVÁ 1125 Kč 13502 Kč 

Bl BO.17 GARÁŽOVÉ STÁNÍ 46,50 BETON. ZÁMKOVÁ DLAŽBA 14 6Kč 69 Kč 
LITÁ PODLAHA, 

9 
Bl BO.19 SKLAD 5,49 ELEKTROVODIVÁ 43 Kč 514 Kč 

í: Zn objedlUltele strana 22 Za zhotovitrlť 



iíI Univerzita Tomáše Bati ve Zllně 

Smlouva o provádění úklidových prací 

Bl B1.24 SCHODIŠTĚ 42,57 BAMBUS, ČISTící ZÓNA 13 332 Kč 3985 Kč 

Bl B1.26 HALA 33,77 VINYL 4 263 Kč 3161 Kč 

Bl B1.27 KUCHYŇKA 6,83 VINYL 12 53 Kč 639 Kč 

Bl B1.28 WCŽENY 7,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 55 Kč 658 Kč 

Bl B1.29 PŘEDSÍŇKA MUŽI 3,52 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 27Kč 329 Kč 

Bl B1.3O WCMUŽI 10,82 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 84 Kč 1013 Kč 

Bl B1.31 WCINVALlDÉ 3,87 KERAMICKÁ DLAžBA 6 30 Kč 362 Kč 

Bl B1.32 ÚKLID 2,75 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 21 Kč 257 Kč 

Bl B1.33 KOPÍRKA 1,33 VINYL 9 10 Kč 124 Kč 

Bl B1.34 CHODBA 53,50 VINYL 4 417Kč 5008 Kč 

Bl B1.35 CHODBA 12,00 VINYL 4 94 Kč 1123 Kč 

Bl B1.36 CHODBA 71,34 VINYL 4 556 Kč 6677Kč 

Bl B1.37 PRACOVIŠTĚ IT 58,25 VINYL 8 454 Kč 5452 Kč 

Bl B1.38 PRACOVIŠTĚ IT 57,02 VINYL 8 445 Kč 5337 Kč 

Bl B1.39 SKLAD 7,31 VINYL 9 57 Kč 684 Kč 

Bl B1.4O PRACOViŠTĚ IT 57,02 VINYL 8 445 Kč 5337 Kč 

Bl B1.41 PRACOVIŠTĚ IT 58,30 VINYL 8 455 Kč 5457Kč 

Bl B1.42 SKLAD 8,13 VINYL 9 63 Kč 761 Kč 

Bl B1.43 KANCELÁŘ 27,52 VINYL 8 215 Kč 2576 Kč 

Bl B1.44 KANCELÁŘ 28,32 VINYL 8 221 Kč 2651 Kč 

Bl B1.45 PRACOViŠTĚ IT 40,12 VINYL 8 313 Kč 3755 Kč 

Bl B1.46 ZASEDACÍ MÍSTNOST 35,56 KOBEREC 1 114 Kč 1372Kč 

Bl B1.47 PRACOViŠTĚ IT 40,33 VINYL 8 315 Kč 3775 Kč 

Bl B1.48 PRACOViŠTĚ IT 28,39 VINYL 8 221 Kč 2657Kč 

Bl B1.49 KANCELÁŘ 28,30 VINYL 8 221 Kč 2649 Kč 

Bl B1.50 PRACOViŠTĚ IT 68,44 VINYL 8 534 Kč 6406 Kč 

Bl B1.51 DENNÍ MÍSTNOST 19,59 VINYL 6 153 Kč 1834Kč 

Bl B1.53 PŘEDSÍŇ, WC, SPRCHA 7,85 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 61 Kč 735 Kč 

Bl B2.21 SCHODIŠTĚ 42,57 BAMBUSOVÁ PODLAHA 5 332 Kč 3985 Kč 

Bl B2.23 HALA 33,74 VINYL 4 263 Kč 3158 Kč 

Zll objednatele strana 23 Za zhotovitele 



iiíI Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Smlouva o pravádění úklidových prací 

Bl B2.24 KUCHYŇKA 6,86 VINYL 12 54 Kč 642 Kč 

Bl B2.25 WCŽENY 7,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 55 Kč 658 Kč 

Bl B2.26 PŘEDSÍŇKA MUŽI 3,52 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 27 Kč 329 Kč 

Bl B2.27 WCMUŽI 10,82 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 84 Kč 1013 Kč 

Bl B2.28 WCINVALIDÉ 3,87 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 30 Kč 362 Kč 

Bl B2.30 KOPÍRKA 1,33 VINYL 9 10Kč 124 Kč 

Bl B2.31 ZASEDACÍ MÍSTNOST 35,56 VINYL 8 277 Kč 3328 Kč 

Bl B2.32 CHODBA 65,39 VINYL 8 510 Kč 6121 Kč 

Bl B2.33 CHODBA 67,41 VINYL 8 526 Kč 6310Kč 

Bl B2.35 MĚŘÍCÍ MÍSTNOST 71,80 VINYL (ELEKTROVODIVÝ) 8 560 Kč 6721 Kč 

Bl B2.37 PRACOViŠTĚ ES 56,94 VINYL (ELEKTROVODIVÝ) 8 444 Kč 5330Kč 

Bl B2.38 PRACOViŠTĚ ES 54,39 VINYL (ELEKTROVODIVÝ) 8 424 Kč 5091 Kč 

Bl B2.39 KANCELÁŘ ES 27,52 VINYL 8 215 Kč 2576 Kč 

Bl B2.4O KANCELÁŘ ES 28,33 VINYL 8 221 Kč 2652Kč 

Bl B2.41 KANCELÁŘ ES 40,40 VINYL 8 315 Kč 3781 Kč 

Bl B2.42 PRACOViŠTĚ IT 40,40 VINYL 8 315 Kč 3781 Kč 

Bl B2.43 KANCELÁŘ 28,33 VINYL 8 221 Kč 2652 Kč 

BI B2.44 PRACOViŠTĚ IT 28,20 VINYL 8 220 Kč 2640 Kč 

Bl B2.45 PRACOViŠTĚ ES 68,44 VINYL (ELEKTROVODIVÝ) 8 534 Kč 6406Kč 

Bl 133.25 SCHODIŠTĚ 42,57 BAMBUSOVÁ PODLAHA 13 332 Kč 3985 Kč 

Bl B3.27 HALA 33,76 VINYL 4 263 Kč 3160 Kč 

Bl B3.28 KUCHYŇKA 6,76 VINYL 12 53 Kč 633 Kč 

Bl B3.29 WCŽENY 7,03 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 55 Kč 658 Kč 

Bl B3.30 PŘEDSÍŇKA MUŽI 3,52 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 27 Kč 329 Kč 

Bl B3.31 WCMUŽI 10,82 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 84 Kč 1013 Kč 

Bl B3.32 WCINVALIDÉ 3,87 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 30 Kč 362 Kč 

Bl B3.34 KOPÍRKA 1,33 VINYL 9 10Kč 124 Kč 

Bl B3.35 CHODBA 53,44 VINYL 4 417Kč 5002 Kč 

Bl B3.36 PRACOVIŠTĚ BT 67,94 VINYL (ELEKTROVODIVÝ) 8 530 Kč 6359 Kč 

Bl B3.37 PRACOViŠTĚ BT 28,12 VINYL (ELEKTROVODIVÝ) 8 219 Kč 2632 Kč 

Za objednatele strana 24 Za zhotovitele 



iI Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Smlouva o provádění úklidmJých prací 

Bl B3.38 PRACOViŠTĚ BT 28,35 VINYL (ELEKTROVODIVÝ) 8 221 Kč 2654 Kč 

Bl B3.39 PRACOViŠTĚ BT 40,33 VINYL (ELEKTROVODIVÝ) 8 315 Kč 3775 Kč 

Bl B3.4O KANCELÁŘBT 35,56 VINYL 8 277 Kč 3328 Kč 

Bl B3.41 KANCELÁŘBT 40,36 VINYL 8 315 Kč 3778 Kč 

Bl B3.42 KANCELÁŘ lB 28,37 VINYL 8 221 Kč 2655 Kč 

Bl B3.43 PRACOViŠTĚ lB 28,12 VINYL 8 219 Kč 2632 Kč 

Bl B3.44 ŠKOLÍCÍ PRACOViŠTĚ lB 68,44 VINYL 8 534 Kč 6406 Kč 

Bl B4.04 SCHODIŠTĚ 42,57 BAMBUSOVÁ PODLAHA 13 332 Kč 3985 Kč 

Bl B4.06 ZASEDACí MÍSTNOST 67,87 LINOLEUM 8 529 Kč 6353 Kč 

Bl B4.07 WCMUŽI 6,50 KERAMiCKÁ DLAŽBA 6 51 Kč 608 Kč 

Bl B4.08 ÚKLID 1,73 KERAMICKÁ DLAŽBA 6 13 Kč 162 Kč 

Bl B4.09 CHODBA 2,31 KERAMiCKÁ DLAŽBA 5 18 Kč 216 Kč 

Bl B4.1O WCŽENY 4,14 KERAMiCKÁ DLAžBA 6 32 Kč 388 Kč 

B2 BO.3O HALA 181,96 PRŮMYSLOVÁ PODLAHA 5 1419 Kč 17032 Kč 

B2 BO.31 HALA - PROSTOR POD GALERIÍ 119,80 PRŮMYSLOVÁ PODLAHA 5 934 Kč 11213 Kč 

B2 BO.32 SCHODIŠTĚ 4,31 KERAMICKÁ DLAŽBA 5 34 Kč 403 Kč 

B2 BO.34 WC 3,31 PRŮMYSLOVÁ PODLAHA 6 26 Kč 310 Kč 

B2 BO.35 MĚŘÍCÍ MÍSTNOST 12,93 PRŮMYSLOVÁ PODLAHA 3 101 Kč 1210 Kč 

B2 BO.36 PŘIPOJOVACÍ MÍSTNOST 2,40 PRŮMYSLOVÁ PODLAHA 3 19 Kč 225 Kč 

B2 BO.60 HALA - GALERIE 94,84 LITÁ PODLAHA EPOXIDOVÁ 4 740 Kč 8877Kč 

Za objednattle ::;frana 25 Za zhofovitele 



1 
Příloha Č. 5 

ZA objednafele 

Specifikace hygienických náplní 

r Název výrobku Specifikace výrobku 

i Toaletní papír JUMBO 2~8-0--rl-2-v-rs'::'t.-J 78 % recyk!. 

~~~irJUMBO 190 r vrst., / 78 010 recykl. 

lToaletní papír malý 11 vrst. / šedý / recyk!. 

Toaletní papír malý I 2 vrst. / bílý / celu!. 

Tekuté mýdlo I BASIC bílé s perletí 

Papírový ručník skládaný 12 vrst., I ZZ / bílý / 3 150 ks 

strana 26 

··1 
! 

ZA zhotovitele 



.. Univerzita Tomáše Bati ve ZHně 

Smlouva o provádění úklidových praci 

Příloha Č. 6 

Ceník prací nad rámec pravidelného úklidu 

I I I 
Cena za M.J. 

, 
Popis prací M.J. I Poznámka 

bez DPH 

[ 
i 

I jedna strana 
Mytí oken a prosklených stěn 

I I 
- běžné znečištění 1 m' 15,00 Kč 

1 I 

I I jedna strana I 
, 

Mytí oken a prosklených stěn 

I - po stavebních pracích m2 22,00 Kč 

I Výškové mytí oken a prosklených I 
I jedna strana 

I I 1 stěn (horolezeckou technikou) m2 37,00 - 40,00 Kč 

I 

~I Extrakční čištění čalounění židlí ks 15,00 Kč 

Mokré čištění horizontálních PVC ~I I žaluzií 20,00 Kč bez demontáže 

Kombinované strojové čištění ~I I 
I koberců 20,00 Kč kartáč + extraktor 

Strojové základní čištění tvrdých ~I podlah jednokotoučovým strojem 18,00 Kč včetně účinné chemie 

I Ruční zametání podlah ~I 0,20 Kč I 
Povrchová úprava PVC podlah- I 

včetně základního čištění 
voskování m' 75,00 Kč a nanesení 3 vrstev vosku 

I ~I včetně základního čištění 
Vyplňování pérů tvrdých podlah 45,00 Kč a vyplnění pérů 

Za o11jednatele strana 27 Za zhotovitele 



AaLmiln® 
- FACIUTY SERVICES / SERVIS OBJEKTŮ 

UNIVERZITA TOMÁŠE BATI 
\lE lLÍNĚ ----I 

1-"----.. ---'-'--

~ 10. 12. 2012 
č; splsu:.2 7" ř. 
VyffZ8M: 

V Brně dne 6. prosince 2012 

DOPORUČENĚ 

Univerzita Tomáše Bati ve ZlIně 
prof. Ing. Petr Sáha, CSc., rektor 
Nám. T.G.Masaryka 5555 

76001ZÚN 

Dodatek Č. 1 ke smlouvě ° poskytování služeb ze dne 16.7.2012 

Vážený pane rektore, 

v příloze zasAáme jedno podepsané vyhotovení Dodatku Č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ze 
dne 16.7.2012. 

S pozdravem a přáním přijemného dne 

Jarka Hanáková 
vedoucí sekretariátu 
tel: H20 546 223 535, 739433 494 
e-mail: jarka.hanakova@olman.cz 

PřAoha: 1 x Dodatek Č. 1 

OLMAN spol. s.r.o., Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno, tel.: 546 223 535, fax: 546 223 537 
IČO: 255 78 375, DiČ: CZ25578375, bank. spojení: ČSOB, č.ú.: 377325753/0300 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 35258 
e-mail: olman@olman.cz, http://www.o[man.cz 


